平成 19 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 ＩＲグループマネジャー

 水石 和夫

 （TEL 0422－52－5009）

早期退職特別優遇制度への応募結果に関するお知らせ

平成 19 年 2 月 28 日に公表いたしました「早期退職特別優遇制度の実施」につきまして、

その応募結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施内容

（１）募集人員 30 名

（２）対象者 平成 19 年 3 月 15 日現在にて満 45 歳以上 59 歳未満かつ

勤続 3年以上の正社員

（３）募集期間 平成 19 年 3 月 1日から平成 19 年 3 月 9日まで

（４）退職日 平成 19 年 3 月 15 日

（５）退職金支給額 退職加算金に加え特別加算金を支給

２．募集結果

応募人員 10 名

３．損益に与える影響

今回の早期退職特別優遇制度の実施に伴い発生する退職金支給額は、7千 2百万円で

あり、当期に特別損失として計上いたします。また、10 名の退職による来期以降の人

件費削減効果は、年間 9 千万円程度と見込まれます。なお、平成 19 年 2 月 28 日に発

表いたしました業績予想は、現在のところ変更はございません。

以 上